
Nr Lloji i shpenzimit Data e pagesës Vlera 

1 Shpenzime për ujin e pijshëm 04.06.2026 16.00 €

2 Shpenzime për mbeturina 05/2026 04.06.2026 21.00 €

3 Shpenzime për material zyre 04.06.2026 18.00 €

4
Shpenzime për automjet (Larja dhe 

bateri për Taureg) 
04.06.2026 105.40 €

Vlera totale 160.40 €

ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS

ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA  BAR  ASSOCIATION

ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS

Publikimi i shpenzimeve në baza ditore 


